Considerando as informações prestadas pelo CAODH nos (docs. 1068423 e 1068430), acerca da alteração do valor anteriormente autorizado,
(doc. 1060190), em razão da inclusão aos orçamentos de 150 unidades de refrigerante em lata, autorizo a inclusão da despesa no valor de R$ 6.825,00 (seis mil
oitocentos e vinte e cinco reais), no Plano de Contratações Anuais - PCA, bem como a dispensa de licitação para contratação da empresa para aquisição e
entrega de 150 (cento e cinquenta) refeições, acompanhada de 150 refrigerantes em lata, para o evento CAPACITA MINISTÉRIO PÚBLICO - WHORKSHOP